

خبرنامه فلزکار شماره 35

www.felezkar5.blogfa.com

E-mail:SKFelezkar@gmail.com

*مبارزه با سرمایه داری جهانی توسط طبقه کارگری یونان. کارگران یونانی بادرک اینکه طرح های سرمایه داری اتحادیه اروپا و دولت سرمایه داری یونان بطور عمده متوجه دستبرد زدن به ثروت ملی کشور، خصوصی سازی های گسترده، سرازیر کردن دهها هزار کارگر و زحمتکش به صف بیکاران، تهاجم به حقوق کاری زحمتکشان، افزایش سن بازنشستگی، و بهره کشی هرچه بیشتر، و همزمان کاهش هرچه بیشتر رفاه اجتماعی وضعیف کردن جنبش کارگری است، مبارزه طبقاتی خود را شدت بخشیده اند. اتحادیه اروپا با همدستی سرمایه داری یونان می خواهند، دستمزدها و حقوق بازنشستگی را تا حد زیادی کاهش داده، مالیات را از 13 به 23 درصد افزایش دهند، خدمات اجتماعی (بهداشت و درمان، آموزش و پرورش، رفاه اجتماعی) را خصوصی کنند.

*شش سال پیش دولت زیر عنوان حمایت از کشاورزان و کشت و تولید چای، تصمیم به واگذاری تسهیلات بانکی از نوع بلاعوض گرفت. خبرگزاری فارس 27 خرداد گزارش داد: مدیرعامل اتحادیه تعاونی چایکاران گفت: چایکاران مکلف به بازپرداخت وام بلاعوض بانکها با سود آن شده اند. سیستم بانکی در شرایطی خواستار بازپرداخت وامهای بلاعوض از سوی کشاورزان است که به تصریح معاون رییس کل بانک مرکزی، بانکها قادر به وصول بدهی های خود از سرمایه داران بزرگ نیستند.

*بزرگترین سندیکای کارگری انگلستان از مبارزات کارگران ایران حمایت می کند. در تداوم جنبش همبستگی جهانی با مبارزات کارگران ایران، در روز اول تیرماه کنگره سالانه اتحادیه کارکنان بخش دولتی بریتانیا (یونیسون) در رابطه با حمایت همه جانبه از مبارزات کارگری ایران قطعنامه ای به تصویب رساند. نمایندگان حاضر در کنگره ضمن استقبال و اظهار شادمانی از انتشار خبر آزادی منصور اسالو، بر مصمم بودن خود در ادامه کارزار همه جانبه برای آزادی فعالان زندانی اتحادیه های کارگری ایران، تاکید کردند. و اعلام کردند که، اولاً آزادی منصور اسالو مشروط است و دیگر اینکه همکاران او، ابراهیم مددی و رضاشهابی در بازداشت قرار دارند. نمایندگان کنگره از شورای اجراییه ملی سندیکای خود خواستند تا موضوع اعطای عضویت افتخاری برای اسالو را مورد توجه جدی قرار بدهند.

کارگران فلزکار مکانیک

*آغاز تعدیل کارمندان دولت، باز خرید کارمندان وزارتخانه های صنعت و معدن و تجارت.

*با وجود وعده های مسولان برای بازگشایی دومین کارخانه استحصال طلای کشور، هم اکنون پس از گذشت سه ماه از تعطیلی این کارخانه هیچ نشانه ای مبنی بر بازگشایی آن به چشم نمی خورد و بیش از 300 کارگر این کارخانه شغل خود را از دست داده اند.

*خیمه عربی در 28 میدان مشترک نفت و گاز. اعراب نفت ایران را می برند. حوزه زاگرس در منطقه خاورمیانه یکی از غنی ترین سفره های زیرزمینی هیدروکربوری در سطح خاورمیانه بوده و تعداد قابل

توجهی از میادین نفت و گاز این سفره غنی بین کشورهای ایران، عراق، عربستان، عمان، امارات، کویت، قطر مشترک است.

- کشورهای عربی با توسعه این میدانهای مشترک و برداشت از این حوزه ها، سهمی برای ایران باقی نخواهند گذاشت.
کارگرفلزکار

* وقتی واسطه ها قیمت گوشت را دو برابر میکنند.

* دادگاهها در محاصره شرخرها و کارچاق کن ها. کارچاق کنی در دادگاههای کشور به یک شغل ثابت تبدیل شده است.

* آمار اخراج از کار در تهران 150 هزار نفر!!!!

* آلودگی هوای تهران به زیر زمین رسید، بیماری ریوی و پوستی در مترو به دلیل نبود تهویه مناسب و خرید قطعات بی کیفیت چینی کارکنان مترو را بیمار کرده است.

* 80 درصد تریاک دنیا در ایران کشف می شود.

* انواع حیوانات چینی هم به بازار آمد. پس از خبر ورود انواع میوه، خاک گلدان، گردو، رب گوجه، کیف و کفش و پوشاک، از دیروز معامله مرغ، خروس، ماهی های زینتی، قرقال، بچه کوسه چینی نیز در تهران شروع گردید.

* با تصویب حذف چهار صفر از روی اسکناس ها آیامی توان به ثبات نسبی اقتصادی و رشد پایدار و کاهش نرخ تورم رسید؟ در کوتاه مدت با حذف سه یا چهار صفر می توان به بخشی از اهداف مورد نظر رسید، اما در بلندمدت برای برداشتن صفرهای مزاحمی که تورم آنها را ایجاد کرده، به یک جراحی دیگر نیاز خواهد بود.
آرمان 90/4/28

* یک هموطن دورودی با حضور در دفتر کار شهردار این شهرو زدن رگ اصلی دست خود، اقدام به خودکشی نمود. این معلول جسمی بدلیل بی توجهی شهردار نسبت به درخواست وی و همچنین تردد بیش از حد برای پیگیری کارش دست به خودکشی زده است.

* عضو شورای شهر تهران: ما از زمستان پارسال 4 بار افزایش کرایه داشته ایم.

* نان گران ولی هنوز بی کیفیت.

* مردم ایلام که 8 سال مردانه جنگیدند، حالا گرفتار پدیده گردوغبار یاهمان مرگ خاموش شده اند، خواستار تغییر در تعرفه های برق استان ایلام به دلیل اجباری که مردم این استان در استفاده از کولرهای گازی به دلیل گردوغبار دارند، هستند.

* معاون وزیر نیرو: مصرف برق ایران باید نصف شود. کاهش مصرف انرژی پس از هدفمندی یارانه ها موجب شده است صادرات برق کشور به میزان 15 درصد افزایش یابد.

- مردم ایلام بدلیل گرانی و عدم استفاده از برق موجب 15 درصد افزایش صادرات برق شده اند و خانواده را گرفتار مرگ خاموش کرده اند. این نتیجه هدمندی پارانها افزایش درآمد دولت است.

کارگرفلزکار

* واردات بیش از حد محصولات چاپی که امکان کار روی آنها در داخل کشور وجود دارد باعث ورشکسته شدن 6 چاپخانه شده است.
آرمان 90/4/29

* عبدالله مختاری عضو شورای اسلامی استان تهران: راه های فرار از قانون کار را باید مسدود کرد. امضای هرگونه قرارداد سفید از سوی کارفرما و مشخص نکردن تاریخ اتمام کار از سوی آنها، فرار از قانون است. قرارداد بستن با کارگران در قانون کار اجباری است. تنها در ماده 27 موضوع اخراج و فسخ قرارداد مطرح است و گرنه کارگر حتی اگر یک روز هم در جایی مشغول بکار باشد باید با او قرارداد بسته شود. برخی از کارفرمایان علاوه بر اینکه در اخراج کارگران قانون کار را نادیده می گیرند، برخلاف ماده 24 از اعطای سنوات خدمت در هنگام قطع رابطه کاری رانیز چشم پوشی می کنند.

* تغییرات مدیریتی تامین اجتماعی را در معرض ورشکستگی قرار داده است.

* در آستانه سالروز تاسیس سازمان تامین اجتماعی، کارگران 30 هزار میلیارد تومان بدهی دولت به صندوق تامین اجتماعی را مطالبه می کنند.
کار و کارگر 90/4/29

- قیمت یک شورت تاهو و یا کادیلک سی تی اس آمریکایی در تهران 143 میلیون تومان است و حداقل دستمزد یک کارگر طبق مصوبه شورای عالی کار 330 هزار تومان. کارگران می پرسند: چه کسانی سوار این ماشین های گران قیمت می شوند؟ و این فاصله طبقاتی چگونه پُرشدنی است؟

- خشکسالی در قاره آفریقا. جان 2/5 میلیون انسان در آستانه مرگ. نیم میلیون کودک بامرگ روبرو هستند. سرمایه داری جهانی با تولید گازهای گلخانه ای تهدیدی جدی برای محیط زیست محسوب می شود. متأسفانه آفریقا بیشترین تاثیرات را از تغییرات اقلیمی متحمل شده است بدون آنکه جزو عاملان آن باشد. چین و آمریکا بزرگترین تولیدکننده گازهای گلخانه ای هستند و ایران نیز در رده دهم این جدول قرار دارد. کاهش بارندگی، گرم شدن بی اندازه هوا، کاهش سفره های زیرزمینی، نابودی چراگاهها، سوراخ شدن لایه اوزون و افزایش سرطان پوست از مهمترین اثرات گازهای گلخانه ای است.

- تقدیر از خدمات آقای صلح، نلسون ماندلا. در متن پیام بان کی مون دبیرکل سازمان ملل متحد چنین آمده است: «هر فرد در زندگی خود بیادمی آورد و در واقع نیازمند کسی است تا الگو و الهام بخش وی باشد. نلسون ماندلا آن الگوی نمونه برای مردم بی شماری در جهان است. ماندلا وکیل مبارز راه آزادی، زندانی سیاسی، بوجد آورنده صلح و رییس جمهور بوده است. اوبه عنوان نجات دهنده ملت هاومربی نسلها یا همانگونه که میلیون ها نفر در آفریقای جنوبی ایشان را بنام (مادیبا) می شناسند نماد جاودانه خرد، شهامت، و درستی است و ما مسال نود و سومین سال سالگرد تولد وی و دومین روز بین المللی نلسون ماندلا را جشن می گیریم. نلسون ماندلا گفته بود: مامی توانیم جهان را متحول و آنرا به مکانی مناسبتر تبدیل کنیم. ایجاد تغییر در دستان شماست» اجازه دهید این پیام را بپذیریم. به کودکی آموزش دهید. گرسنه ای

راسیر کنید. وقت خود را وقف خدمت در یک بیمارستان یا مرکز اجتماعی کنید. جهان را مکانی بهتر کنید.
کارگران فلز کار مکانیک

* باغهای دارآباد هم قتل عام شدند. باغی به وسعت 10 هزار متر با درختان کهن 30 ساله نابود شد. تابار دیگر ساختمان سازی و سودجویی نشان دهد. عده ای می توانند فراتر از قانون عمل کنند. این باغ میوه در انتهای کوچه شهید جان پور و در حوزه ناحیه 11 شهرداری قرار دارد.

* رادان: آمار قتل و جرایم افزایش نیافته است.

* پزشکی قانونی: روزانه 3 نفر با سلاح سرد کشته می شوند. روزانه 1600 نفر نزاع می کنند.

* وزیر کشور: ایران به نیروی کار افغانی نیاز دارد. اگر نیروی کار افغان از ایران بیرون برود ما از نظر دستمزدها دچار مشکل می شویم.

- معنی سخنان بالا یعنی با استثماری کارگران بی پناه افغانی می توان به اجحاف کارگران ایرانی ادامه داد.
کارگر فلز کار

* سخنگوی کمیسیون کشاورزی مجلس: قرعه مافیای واردات پس از شکر بنام پنبه کاران افتاد. زمزمه هایی شنیده می شود که برخی افراد با وجود توانایی کشاورزان داخلی برای تامین پنبه مورد نیاز کشور به دنبال واردات پنبه هستند.

* هشت هزار معتمد پرخطر در خیابانهای تهران.

* رییس اتحادیه لبنی: شیر یارانه ای حذف شد. با قطع یارانه شیر و افزایش قیمت این محصول، مصرف شیر و فرآورده های آن به دلیل نبود قدرت خرید، کاهش یافته که نگران کننده است. میزان مصرف سرانه شیر در کشور 85 کیلو و استاندارد جهانی 160 کیلو است. در برنامه چهارم و پنجم توسعه قرار بود مصرف سرانه شیر به استاندارد جهانی برسد.

* مقایسه بین اجاره خانه در تهران و تورنتو کانادا. شهروندان تهرانی بیش از هفت و نیم برابر تورنتویی ها هزینه مسکن می دهند. اجاره یک آپارتمان 75 متری، هزار دلار در ماه است. مستاجران فقط اجاره ماهانه می دهند و چیزی بنام ودیعه و رهن در آنجا مرسوم نیست. این هزار دلار شامل هزینه های آب، برق، گاز و شارژ ساختمان نیز است. این در حالی است که یک کارگر ساده در تورنتو 3000 دلار در ماه درآمد دارد و این در حالی است که درآمد یک کارمند در تهران بیش از 600 هزار تومان نیست و اجاره یک آپارتمان در نازی آباد و ودیعه 20 میلیونی اجاره های در حدود 400 هزار تومان است بدون هزینه آب، برق، گاز است.
آرمان 90/5/2

* احمد توکلی: ارایه آمار به مجمع بین المللی یک تعهد دولت به صندوق بین المللی پول است.

* سیل واردات پتوهای چینی به کشور.

* بازار مصرف در اختیار قاچاقچیان. کاهش شدید تولید چای به دلیل ورود بیش از 60 هزار تن چای قاچاق به کشور.

، افزایش 30 درصدی اجاره بها.

* ساخت 5 زندان جدید تا پایان سال.

* آب نماهای 35 میلیونی چینی در تهران جهت خرید و نصب در میدان تهران.

* هر 4 دقیقه یک طلاق در کشور.

* خرید دیپلم فقط بایک میلیون 200 هزار تومان ناقابل.

* 40 درصد تالاب های دریاچه ارومیه خشک شده است.

* تجمع 350 کارگر صنایع مخابراتی راه دور شیرازی مقابل مجلس در اعتراض به عدم دریافت 24 ماه حقوق. 75 درصد جمعیت حاضر جانباز و ایثارگر هستند و برای سومین بار برای اعتراض به تهران آمده اند. تاکنون حق بیمه آنان توسط دولت به تامین اجتماعی پرداخت نشده و تامین اجتماعی از ارائه خدمات بیمه ای، رفاهی و تامین اجتماعی امتناع می کند.

* بر اساس آمارهای موجود هم اکنون 380 هزار کودک 10 تا 14 ساله در سراسر کشور به صورت ثابت مشغول بکارند. 360 هزار کودک نیز به عنوان کارگر فصلی فعالیت دارند. در واقع 600 هزار کودک در ایران ریسک کار می کنند. فقر مالی خانواده ها، عدم تعادل اقتصادی و رشد نا کافی اقتصادی در کنار عدم برخورداری مناسب از توزیع ثروت از دلایل عمده کار کودکان است.

* دبیرکل سازمان ملل متحد: قحطی در شاخ آفریقا به ویژه در سومالی. درگیری ها و قیمت بالای مواد غذایی و خشکسالی، جان 11 میلیون انسان را بطور جدی تهدید می کند. مردم سراسر شاخ آفریقا در گرسنگی بسر می برند.

آرمان 90/5/3

* متوسط اجاره در تهران 500 هزار تا 1/4 میلیون تومان.

* رکود 70 درصد صنایع که با افت تولید مواجه هستند اکنون به تایید مقامات رسمی رسیده است، دلیل آشکاری است که ثابت می کند، اظهارات مقامات دولتی در رابطه با کاهش بیکاری، رشد اقتصادی و ایجاد اشتغال آمارهای نادرستی بیش نبوده و تحلیل های کارشناسان مبنی بر بحرانی بودن وضعیت تولید در کشور واقعی تر است.

آرمان 90/5/4

* روزنامه آمریکایی وال استریت ژورنال: ایران با اجرای موفق هدفمندی یارانه ها تحریم ها را به سخره گرفته است. چند سال است که صندوق بین المللی پول و بانک جهانی کشورهای خاورمیانه را برای حرکت به سمت آزاد کردن قیمت ها تشویق می کند، اما تاکنون فقط ایران این کار را کرده است.

- چه شده که سخنگوی سرمایه داری این چنین شادمان است. از هدفمندی یارانه ها چه سودی به آنها خواهد رسید که مشوق ماشده اند؟ آیا خودداری مردم از مصرف انرژی به دلیل گرانی که باعث افزایش صادرات انرژی گردیده به سود این غارتگران نیست که برایمان هورامی کشند؟ کارگر فلزکار

* آلودگی هوای بیرون مترو 10 تا 20 برابر داخل مترو است.

* 97 درصد داوطلبان کنکور دکترا مجبور به خروج از کشور هستند.

* دوروز پس از اعلام حمایت سندیکای کارگران اسرائیل از تظاهرات مردمی، از پس فردا در اعتراض به افزایش هزینه های زندگی و مسکن و اوضاع نابسامان اقتصادی هزاران اسرائیلی دوشنبه دست به اعتصاب گسترده و تظاهرات می زنند.
کیهان 90/5/8

* واردات 182 میلیون دلار هندوانه و خربزه. در طی پنج سال واردات محصولات غیر ضروری کشاورزی 3 برابر افزایش داشته است.

* زندگی 5 نفره زیرپل بعثت. اینجا جنوب شهر تهران زیرپل بعثت است. یک خانواده پنج نفری در یک چادر مسافرتی بدون هیچ امکاناتی گذران عمر می کنند. پسر 14 ساله خانواده می گوید: در شهرک سجادیه مستاجر بودیم چون پول نداشتیم صاحبخانه تمام اسباب و اثاثیه امان را بیرون ریخت.

- قابل توجه وزیر مسکن که می گوید آنقدر خانه ساخته ایم که روی دستمان مانده است. کارگرفلزکار
* واردات یک میلیارد دلاری محصولات کشاورزی در 3 ماه.

* ضریب وابستگی ایران به واردات در 5 سال از 35 درصد به 75 درصد رسیده است.

* همه درآمد نفتی کشور صرف واردات می شود. 80 میلیارد دلار درآمد نفتی ایران، 110 میلیارد دلار واردات یعنی 30 میلیارد دلار بیشتر از درآمد های نفتی و باید بخشی از ذخیره ارزی، منابع صندوق توسعه ملی و درآمدهای داخلی را نیز به درآمدهای نفتی اضافه کنیم و خرج واردات اجناس خارجی کنیم.

* ایران 36 مین کشور دارای بیشترین کودکان کار در جهان. چین و هند که طی سالهای اخیر تحولات زیاد اقتصادی را پشت سر گذاشته اند بیش از هر کشور دیگری از کودکان در کارخانه های خود بهره می برند و کمترین دستمزد ممکن را به آنها می دهند.

* کمک 50 میلیون دلاری به کشور ملاوی. ایران این مبلغ را برای کمک به توسعه صنعت معدن ملاوی اهدا میکند.

- چراغی که به خانه رواست، به مسجد حرام است. کارگرفلزکار

* آیت اله جوادی آملی: از ملت تهیدست توقع دینداری نداشته باشید.

* سن اعتیاد در کشور به 13 سال رسیده است.

* کویت تاکنون 33 میلیارد دلار از عراق غرامت جنگی گرفته است. آرمان 90/5/8

وبلاگ کارگران فلزکار مکانیک برای ششمین بار در طول فعالیت و در طی چهار ماهه اخیر برای دومین بار از صفحه بلاگفا حذف گردید. مابه فعالیت خود ادامه خواهیم داد.

* بیکاری بیش از 300 هزار کشاورز اصفهانی در پی کم آبی زاینده رود.

* 600 کوره آجرپزی خراسان جنوبی در آستانه تعطیلی است. یکی از اثرات منفی هدفمند شدن یارانه ها افزایش کرایه حمل است که موجب شده تولیدکننده با مشکل مواجه شود.

* دبیرانجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان: افزایش 44 درصدی هزینه تولیدسیمان به دلیل قطع تسهیلات دولتی مربوط به خریدمازوت کارخانه های سیمان از اول مرداد.

* افزایش حقوق هیات های علمی تا 700 هزار تومان، کارمندان صفرتومان.

* کاتوزیان نماینده مجلس: سوانح نفت و گاز و پتروشیمی افزایش چشمگیری داشته است. این سوانح به دلیل بی توجهی مسوولان و رعایت نکردن نکات ایمنی بوده است. فرسودگی لوله های انتقال نفت و گاز، رعایت نکردن ایمنی چاهها، عجله در راه اندازی پروژه همامندپالایشگاه آبادان و سقوط جرثقیل در پالایشگاه تهران از جمله موارد است. متأسفانه حجم بالای حوادث و کشته های بیانگران است که سوانح کشور ما با سایر کشورها تفاوت فاحشی دارد. آنها هم در بی تفاوتی شرکت ملی نفت و شرکت ملی گاز است. این سازمانها باید دستگاههای بازرسی و نظارتی قوی داشته باشند تا از این طریق با مقصران برخورد قانونی کنند. باید ببینیم که دستگاههای ناظر وزارت نفت کم کاری می کنند. آرمان 90/5/9

* قنبری نماینده مجلس: شش سال گذشت، اکنون یا مردم بیکارند یا بدهکار!

* در سه ماهه نخست سال، افزایش 9 درصدی طلاق.

* ایران مقام دوم شیوع مصرف مواد مخدر در جهان.

* تعطیلی چهار واحد تولیدی در اردستان. این واحدها در زمینه تولید فرآورده های لبنی، کیک و کلوچه، مواد شوینده و تولید سیم و کابل 55 نفر را شاغل کرده بود.

* صبح دیروز معلمان حق التدریسی و آموزشیاران نهضت سوادآموزی برای تعیین تکلیف وضعیت شغلی و برگشت بکار در مقابل مجلس تجمع کردند.

* تعرفه واردات شکر به کشور به 4 درصد کاهش یافت. آرمان 90/5/10

هفتادویکمین سال تولدنویسنده مردمی و فعال پرشور اجتماعی محمود دولت آبادی رابه مردم ایران تبریک گفته تندرستی و پیروزی به همراه مردم را برایش آرزو مندیم . کارگران فلزکار مکانیک

* حوضچه مرگ در شرکت فولادکاوایان اهواز. سعیدخانای پورکه برای تمیزکردن به داخل حوضچه رفته بود بدلیل نشستی گاز، دچار گاز گرفتگی شد و پس از بیهوشی به داخل حوضچه سقوط کرده و خفه شد. این اولین مورد نیست که کارگران به دلیل سهل انگاری و سودجویی مدیریت کارخانه دچار حادثه گشته جان می بازند. حذف ایمنی و بازرسی در کارخانه ها و موسسات بزرگ همچون پالایشگاه آبادان باعث جان باختن کارگران گردیده است. ماضن همدردی با خانواده این کارگر کشته شده، اینگونه حوادث را ناشی از سودجویی کارفرمایان و سهل انگاری بخش بازرسی وزارت کار می دانند.

کارگران فلزکار مکانیک

* نیترات آب برخی از محلات شهرری 10 برابر مناطق دیگر تهران.

* وجود مافیای کله و پاچه هم تایید شد. نایب رییس طبّاخان: مافیای توزیع کله و پاچه سعی دارد تا با رایج رانت هایی به اعضای صنف، حتّا نرخ کله و پاچه خام را بالاتر از 18 هزار تومان که الان توزیع میکند، برساند. در حالی که نرخ تعاونی 15 هزار تومان است.

* نماینده سنقر در مجلس: آب آشامیدنی سنقر سبز رنگ است و بوی جلبک می دهد.

* کارگران کشت و صنعت کارون برای وصل بیمه خود با زنگشت بکار عده ای از همکارانشان در مقابل مجلس تجمع کردند.

* بیش از 100 نفر از کارکنان شرکتی آموزش و پرورش از سراسر کشور به نمایندگی از سوی 20 هزار همکار خود با تجمع در مقابل مجلس خواستار جذب در آموزش و پرورش شدند.

* واردات بی رویه و تهدید امنیت غذایی مردم و هفت برابر شدن واردات گندم در پنج سال اخیر.

* مدیر عامل اتحادیه دامداران: دولت از واردکنندگان گوشت حمایت میکند. سود واردات گوشت فقط به جیب واردکننده می رود و به نفع مصرف کننده نیست.

* سیگار هم بدون تعرفه شد. در راستای درخواست ستاد مبارزه با قاچاق کالا و حذف تعرفه واردات سیگار برای جلوگیری از قاچاق آن به کشور، تعرفه واردات سیگار حذف شد.

* سودبانکها از تاخیر 12 روزه یارانه نقدی برای سیستم بانکی 12 میلیارد تومان بوده است.

- همه چیز در خدمت سرمایه داری مالی. بنام فقرا به کام سرمایه داران. کارگر فلزکار

* نماینده مجلس با انتقاد از اجرای نادرست هدفمند کردن یارانه ها و افزایش هزینه های تولید برای کشاورزان گفت: اگر کشاورز هزینه سوخت را پرداخت نکند باید سیستم موتور پمپ را خاموش کند یا پول نزول گرفته و به کشاورزی ادامه دهد. آرمان 90/5/12

- آقای نماینده مجلس اصل هدفمندی برای نابودی کشاورزی و صنعت طراحی شده است. شما فکری کنید دل صندوق بین المللی پول برای مردم ایران سوخته است که چنین طرحی را داده؟ کارگر فلزکار

* سفره گران مردم در ماه رمضان. بانک مرکزی در آخرین آمار خود نرخ تورم اردیبهشت ماه نسبت به اردیبهشت سال را 26 درصد اعلام کرد.

* صندوق بین المللی پول در گزارشی با اعلام خبر رشد 3/2 درصدی اقتصاد ایران در سال 2011 با نقض ارزیابی های اولیه خود تحلیلگرانی را که پیش از این رونق اقتصادی پایین تری را برای کشورمان پیش بینی کرده بودند، شگفت زده کرد. صندوق بین المللی پول پیش از این نرخ رشد اقتصاد ایران را صفر اعلام کرده بود.

- صندوق راهزنان بین المللی پول باید ارزیابی اولیه خود را نقض کند، مگر می شود نسخه های ویرانگرش رشد اقتصادی کشوری را به صفر برساند. استغفر اله!!!! کارگر فلزکار

* ماهیانه 300 نفر به زندانیان استان فارس اضافه می شود. آرمان 90/5/15

* نامه سرگشاده کارگران فلزکارمکانیک به سندیکاهای کارگری شرکت واحد و نیشکر هفت تپه در خصوص فیلتر شدن های پی در پی در فضای بلاگفا. در این نامه می خوانیم «خواهران و برادران سندیکایی، کارگران فلزکارمکانیک دست یاری به سوی شما دراز کرده از شما انتظار داریم تا به کمک شما بتوانیم دیدگاههای خود را در جامعه کارگری منعکس کنیم، و این تحریم و محدودیت ها را با شکست روبرو سازیم. داستان کارگری شما تنها دستی است که می توان به آن اطمینان کرد».

* یکی از نهادهای مهم کشور 300 تن برنج پاکستانی که کیفیت پایینی دارد ارسالش داده است. مسوولان این نهاد قبلا برنج هندی می خریدند.

* ایران که پنجمین تولیدکننده مرکبات جهان بود با واردات بی رویه به واردکننده مرکبات تبدیل شد.

* تجمع اعتراضی پرستاران بیمارستان امام خمینی به دلیل تبعیض در پرداخت حقوق کارکنان مابین وزارتخانه های بهداشت و علوم، تبعیض در ساعت کاری و های ستادی وزارت بهداشت و دانشگاهها و بیمارستانها اشاره کرد.

* با وجود انکار افزایش دارو از سوی وزارت بهداشت به دلیل هدفمندی یارانه ها، دارو چراغ خاموش گران می شود.

* ناسالمی هوای پایتخت برای بیماران قلبی و تاثیرات زیانبار آلودگی هوا بر چشم ها.

* نابودی روزانه 247 گونه گیاهی و جانوری در کشور.

* تسلط چندشغله ها بر بازار کار. 80 درصد افراد به شغل دوم فکرمی کنند. آرمان 90/5/16

* بعد از سه بار تعطیلی متناوب کارخانه چرم مغان تعطیل شد.

* سازمان خصوصی سازی در نظر دارد سهام شرکت هواپیمایی هما را به فروش برساند.

* خشک شدن 12 هزار درخت به خاطر نشت نفت از پالایشگاه اصفهان.

* حذف 13 رشته علوم انسانی از دانشگاهها. آرمان 90/5/17

* تجمع 70 تن از کارگران شرکت زاب سان ارومیه تولیدکننده بطریهای شیشه ای سبک در محل اداره کل آذربایجان غربی. کارفرما شرکت را به حال خود رها کرده است.

* برگزاری دومین جلسه بررسی اصلاح قانون کار طی هفته جاری.

* متروی تهران علاوه بر مشکلات ناشی از تامین اعتبارات مورد نیاز برای احداث ایستگاهها و خطوط جدید مترو و بهره برداری و نگهداری از ناوگان موجود، با مشکل جدید افزایش نجومی هزینه های خدمات دولتی از جمله هزینه های آب و برق روبرو شده است. کار و کارگر 90/5/17

* آمارها از واردات 11 هزار تن شیر خشک به کشور خبر می دهد. افزایش قیمت علوفه دام و هزینه های جانبی دامدارها کم بود، واردات شیر خشک به کشور و کاهش خرید شیر دامداری هانیز به این مشکلات

افزوده شد. اگرچه کارخانه های فرآورده های لبنی کشور توانایی تولید شیر خشک را دارند با این حال علت واردات شیر خشک به کشور نامعلوم و مبهم است.

* پارس جنوبی که میدان مشترک ایران و قطر است. در حال حاضر برداشت گاز از این میدان، قطر 740 میلیون و ایران 220 تا 240 میلیون است. سهم ایران از ذخیره گاز این میدان مشترک با قطر نزدیک به چهارده تریلیون متر مکعب بوده است که این میزان نزدیک 50 درصد کل ذخایر گاز ایران و 8 درصد ذخایر گاز دنیا را شامل می شود.

* رییس بیمارستان شریعتی کرج کمبود پرستار، استفاده از آب چاه و فرسودگی بیمارستان را از مهمترین مشکلات این بیمارستان عنوان کرد.

* آمار جرایم در ایران: هر ساعت 72 مورد نزاع به پزشکی قانونی ارجاع می شود، هر ساعت 70 نفر به زندان می روند، هر 8 ساعت یک نفر با چاقو کشته می شود، ورود 703 پرونده در هر ساعت به محاکم قضایی.
آرمان 90/5/18

با حذف یارانه ها از ساختار اقتصاد کشور و جهانی شدن قیمت کالاها ، باید دستمزد زحمتکشان نیز جهانی شود.

مردم ایران با تحریم خرید کالاهای خارجی مشابه داخل، برادران و خواهران کارگیشان را در واحدهای تولیدی بیکار خواهند کرد. تحریم خرید کالاهای خارجی، مبارزه با سرمایه داری انگل تجاری وابسته به سرمایه داری جهانی است.

ابراهیم مددی، رضاشهبابی، اعضای سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران را از زندان آزاد کنید.

علی اکبر پیرهادی، ناصر غلامی، هادی کبیری، حسین کریمی سبزواری، حسن کریمی، حسن میرزایی، منصور حیات غیبی اعضای سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و رضارخشان، علی نجاتی، قربان علیپور، فریدون نیکوفر، محمدحیدری مهر، از اعضای سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه و بهروز نیکوفر و جلیل احمدی از کارگران نیشکر هفت تپه را بکار بازگردانید.

کارگران فلز کار مکانیک